

PROFILTEAM APS

CVR-nr.: 40933182

Sjællandsgade 24B
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Tony Wieck Eggert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROFILTEAM APS
Sjællandsgade 24B
6400 Sønderborg

e-mailadresse: profilteamet@gmail.com

CVR-nr: 40933182

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fliser, herunder import og export.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud i det første regnskabsår er kr. 57.979, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		76.894	15.273
Resultat af ordinær primær drift		76.894	15.273
Øvrige finansielle omkostninger		-2.606	-201
Ordinært resultat før skat		74.288	15.072
Skat af årets resultat		-16.309	-3.315
Årets resultat		57.979	11.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.979	11.757
I alt		57.979	11.757

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	89.885
Varebeholdninger i alt		40.000	89.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			28.983
Andre tilgodehavender		33.830	
Tilgodehavender i alt		33.830	28.983
Likvide beholdninger		104.754	28.075
Omsætningsaktiver i alt		178.584	146.943
AKTIVER I ALT		178.584	146.943

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		69.737	11.757
Egenkapital i alt		149.737	91.757
Skyldig selskabsskat		16.324	3.315
Skyldig moms og afgifter			776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.523	51.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.847	51.871
Gældsforpligtelser i alt		28.847	55.186
PASSIVER I ALT		178.584	146.943

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret